0032) desde Cuota 4/16 hasta Cuota 2/17; AUTOMOTORES / Servicio: 004208 (BT0514) desde Cuota 4/16 hasta Cuota
3/17; INMOBILIARIO / Servicio: 00006625 (F 30001 0032) desde Cuota 4/16 hasta Cuota 5/16, la cual liquidada al
05/07/2017, asciende a la suma de PESOS OCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 72/100.- ($8.296.72.-).-

En consecuencia, se intima a que en un plazo de cinco (5) días hábiles contados a partir de la
notificación de la presente, se proceda a regularizar su situción fiscal ante las oficinas de ésta Dirección General de
Rentas, sita en la calle Arturo Coronado N g :